
UCHWAŁA NR L/461/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz  szczegółowych warunków 

jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), Rada Miasta Kutno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/65/11 Rady Miasta Kutno z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 1560) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 2 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Wybór i odwołanie Zastępcy Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego zwanego 
dalej Zastępcą Przewodniczącego dokonywany jest w następujący sposób: 
1) Zastępca Przewodniczącego zostaje wybrany na posiedzeniu Zespołu spośród jego członków, 

w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów; 
2) o wyborze Zastępcy Przewodniczącego zostaje pisemnie powiadomiony Prezydent Miasta 

Kutno; 
3) Zastępca Przewodniczącego może zostać odwołany ze swej funkcji przez Zespół w wyniku 

głosowania jawnego, zwykłą większością głosów, na podstawie: 
a) uzasadnionego pisemnego wniosku któregokolwiek z członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego, 
b) pisemnej rezygnacji Zastępcy Przewodniczącego, 
c) uzasadnionego pisemnego wniosku Prezydenta Miasta Kutno.”; 

2) w § 7 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w następującym brzmieniu: 
„1a. W czasie nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego czynności wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6 Punkt 3 Litera c



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


